

VLED Product

Allergens/Intolerances/Choices Information

	Lactose Intolerance	Gluten Intolerance	Wheat Intolerance	Crustacean Allergy	Egg Allergy	Fish Allergy	Milk Allergy	Peanut Allergy	Soy Allergy	Tree nut Allergy (excluding Coconut)	Sesame Seeds Allergy	Sulphite Allergy	Vegetarians	Halal consumption
Shakes														
Coffee	X	o	✓	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	✓	-
Caramel	X	o	✓	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	✓	-
Chocolate	X	o	✓	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	✓	-
Strawberry	X	o	✓	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	✓	-
Vanilla	X	o	✓	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	✓	-
Soups														
Beef		X	X	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	X	-
Pumpkin		X	X	o	o	X	X	✓	X	✓	✓	o	X	-
Bars														
Choc Fudge & Coconut	o	o	o	✓	✓	✓	X	o	X	o	X	o	✓	-
Fruit & Nut	o	X	X	✓	✓	✓	o	o	X	X	o	o	✓	-
Choc-Caramel	o	o	o	✓	✓	✓	X	X	X	o	o	o	✓	-
Cranberry & Choc	o	o	o	✓	✓	✓	X	o	X	o	X	o	✓	-

KEY	
Suitable to Consume	✓
Unsuitable to Consume	X
May be Suitable—these ingredients do not appear in the products but may be present in the same manufacturing plant.	o
May be suitable—these ingredients are present in a small quantity	
Not certified	-